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ЗИМЕН СЕМЕСТЪР: 
 
1. По отношение на първата група избираеми дисциплини всички 

студенти от специалността ще изучават дисциплината “Пиар в туризма”. 
 
2. По отношение на втората група избираеми дисциплини студентите 

се поделят както следва: 
 
- Екскурзоводска дейност и туристическа анимация 

 
№ Фак. № Име и фамилия 
1 18150221029 Денис Валентинов Христов 
2 19150221001 Тодор Тодоров 
3 19150221002 Анета Бориславова Иванова 
4 19150221003 Майкъл Галинов Радославов 
5 19150221004 Ивана Димитрова Смилянова 
6 19150221005 Михаела Росенова Петрова 
7 19150221007 Костадин Костадинов Карамфилов 
8 19150221009 Васил Владимиров Вардаров 
9 19150221011 Ани Стойчева Манова 

10 19150221014 Александър Валентинов Стоянов 
11 19150221016 Славчо Иванов Георгиев 
12 19150221018 Мартин Даниелов Кръстев 
13 19150221021 Александра Ясенова Иванова 
14 19150221031 Христо Пламенов Кръстев 

 
- Туристическа инфраструктура 
 

№ Фак. № Име и фамилия 

1 19150221006 Ани Кръстева Бозова 
2 19150221010 Верка Пламенова Златанова 
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3 19150221012 Росица Светославова Стоилкова 
4 19150221013 Кирил Иванов Стефанов 
5 19150221019 Наталия Петровска 
6 19150221020 Михаил Дончовски 
7 19150221022 Ангело Наколофски 
8 19150221023 Ивелина Емилова Ангелова 
9 19150221028 Димитър Ангелов Серафимов 

10 19150221030 Йоана Василева Цонева 
11 19150221033 Любомир Димитров Зарев 
12 19150221035 Александър Николов Вишанин 
13 19150221036 Яни Янлари 

 
 
ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР: 
 
1. По отношение на първата група избираеми дисциплини студентите 

се поделят както следва: 
 
- Международни туристически организации 
 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 18150221029 Денис Валентинов Христов 
2 19150221001 Тодор Тодоров 
3 19150221002 Анета Бориславова Иванова 
4 19150221003 Майкъл Галинов Радославов 
5 19150221004 Ивана Димитрова Смилянова 
6 19150221005 Михаела Росенова Петрова 
7 19150221006 Ани Кръстева Бозова 
8 19150221007 Костадин Костадинов Карамфилов 
9 19150221009 Васил Владимиров Вардаров 

10 19150221010 Верка Пламенова Златанова 
11 19150221011 Ани Стойчева Манова 
12 19150221013 Кирил Иванов Стефанов 
13 19150221031 Христо Пламенов Кръстев 

 
- Оборудване и обзавеждане на туристически обекти 
 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 19150221012 Росица Светославова Стоилкова 
2 19150221014 Александър Валентинов Стоянов 
3 19150221016 Славчо Иванов Георгиев 
4 19150221018 Мартин Даниелов Кръстев 
5 19150221019 Наталия Петровска 
6 19150221020 Михаил Дончовски 
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7 19150221021 Александра Ясенова Иванова 
8 19150221022 Ангело Наколофски 
9 19150221023 Ивелина Емилова Ангелова 

10 19150221028 Димитър Ангелов Серафимов 
11 19150221030 Йоана Василева Цонева 
12 19150221033 Любомир Димитров Зарев 
13 19150221035 Александър Николов Вишанин 
14 19150221036 Яни Янлари 

 
 
2. По отношение на втората група избираеми дисциплини всички 

студенти от специалността ще изучават дисциплината “Познавателен 
туризъм”. 

 
 
 
 
 

Декан: 
/проф.д-р Преслав Димитров/ 

 


